关于开展学习贯彻习近平新时代中国特色
社会主义思想主题教育
知识测试活动的通知

各院级单位党组织：

为全面贯彻落实党的二十大精神，贯彻《关于加强新时

代廉洁文化建设的意见》和山东省《贯彻落实<关于加强新

时代廉洁文化建设的意见>的若干措施》，结合学习贯彻习

近平新时代中国特色社会主义思想主题教育，推动广大干部

学党章、知党规、遵党纪，不断强化干部的纪律、规矩意识，

推进全面从严治党向纵深发展。按照学校工作安排，决定在

全校开展学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想主

题教育知识测试活动。现将相关事宜通知如下：

一、活动时间

2023 年 6 月 10 日—6 月 30 日

二、组织机构

纪委机关、党委组织部、党委宣传部

三、测试对象

山东艺术学院中层干部、纪委机关纪检监察干部、党委

组织部工作人员

四、测试内容

党员测试内容为：学习贯彻习近平新时代中国特色社会

主义思想主题教育基础知识、党的二十大报告、《习近平著

作选读》（第一卷)《习近平著作选读》(第二卷）《中国共

产党章程》《中国共产党党内监督条例》《中国共产党巡视

工作条例》《中国共产党纪律处分条例》《中国共产党问责

条例》等有关内容。

非党员测试内容为：学习贯彻习近平新时代中国特色社

会主义思想主题教育基础知识、党的二十大报告、《习近平

著作选读》（第一卷)《习近平著作选读》(第二卷）《中华

人民共和国宪法》《中华人民共和国监察法》《事业单位工

作人员处分暂行规定》和社会主义核心价值观等有关内容。

五、测试方法和工作安排

（一）测试方式

本次测试采取线上形式测试。

（二）工作安排

1.学习练习：相应的组别（分党员组、非党员组）打开

相应的链接使用不同的题库。题库分单选题、多选题、判断

题，党员组共 385 道题、非党员组共 290 道题，可多次扫码

练习。练习不计分数。

党员组练习 非党员组练习

电脑端打开方式：

党员组：https://ks.wjx.top/vm/m2aYFUP.aspx#

非党员组:https://ks.wjx.top/vm/PwUAf7F.aspx#

2.在线考试：相应的组别（分党员组、非党员组）扫二

维码进行测试。测试共 50 题，单选题 25 道、多选题 10 道、

判断题 15 道，共 100 分。测试时间为 40 分钟，有两次答题

机会，取最高成绩。测试完“点击提交”，显示测试成绩。

党员组 非党员组

六、相关要求

（一）高度重视，精心组织。各院级单位党组织要深刻

领会知识测试活动的重要意义，加强组织领导，提高思想认

识，把组织参与活动作为推动主题教育走深走实的有效举措，

确保以测试促学习取得实效。

（二）加强宣传，营造氛围。各院级单位党组织要加大

对本次活动的宣传，广泛动员广大干部踊跃参加，通过学习

党章党规党纪等知识，增强干部懂规矩守纪律、干实事有成

效、重廉洁有大局的意识。

纪委机关 党委组织部 党委宣传部

2023 年 6 月 9 日